[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________________
от «06» июня 2013 г. № 396
                      г. Богучар

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Богучарского муниципального района
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном м местном уровнях системы оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2013 год, утвержденными решением Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (протокол №11 от 21.12.2012 года), приказом департамента здравоохранения Воронежской области от 06.05.2013 года №758 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных учреждений системы здравоохранения Воронежской области» постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Богучарского муниципального района:

- от 29.12.2009 №725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 29.03.2010 №133 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 14.03.2011 года № 98 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года №725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 29.07.2011 года № 377 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 24.08.2011 года № 431 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года №725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 23.11.2011 года № 598 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 28.12.2011 года № 696 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 24.02.2012 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница»;

- от 09.11.2012 года № 782 «О внесении изменений в постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.12.2009 года № 725 «Об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Богучарская центральная районная больница».

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Богучарского муниципального района                                     В.В. Кузнецов

PAGE